
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 декабря 2022 года № 5336 

 
Об утверждении проектов организации дорожного  
движения на автомобильные дороги общего  
пользования местного значения муниципального  
образования «Город Саратов» 
 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г.              
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               
в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности 
дорожного движения», от 29 декабря 2017 г. № 443-ФЗ «Об организации 
дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений                    
в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

постановляю:  
 

1. Утвердить проекты организации дорожного движения на 
автомобильные дороги общего пользования местного значения 
муниципального образования «Город Саратов» согласно приложениям              
№ 1-839. 

2. Отменить постановление администрации муниципального 
образования «Город Саратов» от 29 декабря 2021 года № 4019 «Об 
утверждении проектов организации дорожного движения на автомобильные 
дороги общего пользования местного значения муниципального образования 
«Город Саратов» (с изменениями). 

3. Комитету по общественным отношениям и туризму администрации 
муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте администрации муниципального образования «Город 
Саратов». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             
на первого заместителя главы администрации муниципального образования 
«Город Саратов». 

 
 

Глава муниципального образования  
«Город Саратов»                                                                       Л.М. Мокроусова 



2 

Приложения № 1-839 

к постановлению администрации 

муниципального образования  

«Город Саратов» 

от 29 декабря 2022 года № 5336 

 

Перечень приложений  
 

1. Ул. им. Чернышевского Н.Г. 

2. Ул. 7-я Нагорная (от проспекта Энтузиастов до ул. Огородной) 

3. Ул. 7-я Нагорная (от ул. Самарской до 1-го Прессового проезда) 

4. Ул. им. Орджоникидзе Г.К. 

5. Площадь им. Орджоникидзе Г.К. (от ул. им. Орджоникидзе Г.К. до 

ул. им. Орджоникидзе Г.К.) 

6. Площадь им. Орджоникидзе Г.К., д. № 1а 

7. Площадь им. Орджоникидзе Г.К. (от ул. Авиастроителей до 

проспекта Энтузиастов) 

8. Ул. Беговая 

9. Ул. 2-я Садовая 

10. Ул. 2-я Садовая (от ул. Астраханской до ул. Железнодорожной) 

11. Ул. 2-я Садовая (от ул. им. Чернышевского Н.Г. до ул. им. 

Чернышевского Н.Г., д. № 88к/1) 

12. Ул. 2-я Садовая (от ул. им. Рахова В.Г. до ул. Астраханской) 

13. Ул. Вознесенская (от ул. Московской до ул. Валовой) 

14. Ул. Вознесенская (от ул. им. Посадского до ул. Вознесенской,                 

д. № 60) 

15. Славянская площадь 

16. Ул. им. Радищева А.Н. (от ул. Соколовой до Коммунарного 

проезда) 

17. Ул. им. Радищева А.Н. 

18. Ул. Соколовая 

19. Театральная площадь (от ул. им. Радищева А.Н. до ул. им.  

Горького А.М.) 

20. Театральная площадь (от ул. Московской до ул. им. Горького А.М.) 

21. Ул. им. Лермонтова М.Ю. (от ул. Князевский взвоз до ул. Валовой) 

22. Ул. им. Лермонтова М.Ю. (от Славянской площади до ул. им. 

Лермонтова М.Ю., д. № 74) 

23. Нескучный переулок (от ул. им. Чернышевского Н.Г. до ул. им. 

Лермонтова М.Ю.) 

24. Нескучный переулок (от ул. им. Мичурина И.В. до Нескучного 

переулка, д. № 11) 

25. Обуховский переулок (от ул. им. Мичурина И.В. до Набережной 

Космонавтов) 

26. Ул. Первомайская 

27. Ул. им. Григорьева Е.Ф. 



3 

28. Соборная площадь 

29. Проспект им. 50 лет Октября (от ул. 2-й Прокатной до площади им. 

Ленина В.И.) 

30. Проспект им. 50 лет Октября (от площади им. Ленина В.И. до ул. 

Большой Горной) 

31. Проспект им. 50 лет Октября (дублер) (от проспекта им. 50 лет 

Октября, д. № 4/10 до проспекта им. 50 лет Октября, д. № 116 Г) 

32. Проспект им. 50 лет Октября (дублер) (от ул. им. Дубовикова Б.А. 

до ул. Технической) 

33. Проспект им. 50 лет Октября (дублер) (от ул. Алексеевской до 

проспекта им. 50 лет Октября) 

34. Ул. Ипподромная 

35. Ул. им. Шехурдина А.П./ул. Ипподромная (узел) 

36. Ул. Техническая (съезды к ул. им. Шехурдина А.П.) 

37. Ул. Техническая 

38. Дорога от проспекта им. 50 лет Октября до проспекта им. 50 лет 

Октября (дублер) 

39. Московское шоссе 

40. Проспект Строителей 

41. Проспект Строителей (дублер) (от ул. Приовражной до ул. им. 

Тархова С.Ф.) 

42. Проспект Строителей (дублер) (от Сокурского тракта до ул. им. 

Шехурдина А.П.) 

43. Дорога от проспекта Строителей до Вольского тракта 

44. Ул. им. Академика О.К. Антонова 

45. Ул. Буровая 

46. Ул. им. Панфилова И.В. 

47. Ул. Высокая 

48. Ул. им. Жуковского Н.Е. 

49. Площадь им. Ленина В.И. 

50. Ул. им. Шехурдина А.П. 

51. Ул. Симбирская 

52. Ул. Симбирская (дублер) (от ул. Большой Садовой до ул.                     

1-й Садовой) 

53. Мирный переулок 

54. Площадь им. Кирова С.М. 

55. Ул. Усть-Курдюмская (дублер) 

56. Дорога от ул. Усть-Курдюмской до ул. Вешней 

57. Ул. Вешняя 

58. Ул. 4-я Прудовая 

59. Дорога от ул. 4-й Прудовой до ул. 2-й Гуселки, д. № 1 

60. Микрорайон Зональный, ул. Молодежная 

61. Микрорайон Зональный, ул. Абрикосовая 

62. Ул. Губернская 

63. Ул. Тагильская 



4 

64. Ул. Большая Горная 

65. Ул. им. Мичурина И.В. 

66. Ул. Аэропорт 

67. Ул. им. Горького А.М. 

68. Ул. Московская 

69. Привокзальная площадь 

70. Музейная площадь 

71. Ул. Астраханская 

72. Ул. Рабочая 

73. Ул. Советская 

74. Ул. Большая Казачья 

75. Ул. Вольская 

76. Ул. им. Чапаева В.И. 

77. Ул. Усть-Курдюмская 

78. Дорога в микрорайон Увек 

79. Проспект Энтузиастов 

80. 5-й Динамовский проезд (от Ново-Астраханского шоссе                            

до ул. Южной) 

81. Ул. Фабричная 

82. Дорога от микрорайона Юриш, ул. 3-я Линия до ул. 8-й Линии,            

д. № 37а/2 

83. Ул. им. Маркина Н.Г. 

84. Дорога в микрорайон Новый Увек 

85. 11-й Динамовский проезд (от ул. Миллеровской до                                

3-го Стрелковского проезда) 

86. 5-й Нагорный проезд (от Ново-Астраханского шоссе до                            

ул. 4-й Нагорной) 

87. Ул. 4-я Нагорная (от 5-го Нагорного проезда до ул. Прессовой) 

88. Ул. 4-я Нагорная (от ул. Огородной до ул. Ново-Астраханской) 

89. Ул. Прессовая (от ул. 4-й Нагорной до 7-го Нагорного проезда) 

90. 6-й Нагорный проезд (от ул. Прессовой до ул. Донской) 

91. Ул. Донская (от 6-го Нагорного проезда до 7-го Нагорного проезда) 

92. Дорога от Ново-Астраханского шоссе до ул. им. Штейнберга С.И., 

д. № 50, корпус № 1 

93. Ул. им. Некрасова Н.А. (от Набережной Космонавтов до                      

ул. Кузнечной) 

94. Ул. им. Некрасова Н.А. (от Волочаевского проезда до ул. Малой 

Садовой) 

95. Ул. Соборная (от Соборной площади до ул. им.                 

Чернышевского Н.Г.) 

96. Ул. Соборная (от Соборной площади до ул. Волжской) 

97. Ул. Соборная (от ул. Волжской до Коммунарного тупика) 

98. Ул. Соборная (от ул. им. Посадского до ул. Соколовой) 

99. Ул. им. Челюскинцев (от ул. им. Рахова В.Г. до ул. им.               

Горького А.М.) 



5 

100. Ул. им. Челюскинцев (от ул. им. Радищева А.Н. до Набережной 

Космонавтов, д. № 8) 

101. Ул. Большая Сеченская 

102. Ул. Малая Сеченская 

103. Ул. Дегтярная 

104. Ул. Бахметьевская 

105. Ул. Провиантская (от ул. им. Чернышевского Н.Г. до                              

ул. Советской) 

106. Ул. Провиантская (от ул. им. Чернышевского Н.Г. до новой 

набережной) 

107. Ул. им. Пушкина А.С. 

108. Ул. Большая Садовая (от 2-го Станционного проезда до                 

ул. Большой Садовой, д. № 1Д) 

109. Ул. Большая Садовая (от 3-го Товарного проезда до ул.                        

1-й Беговой) 

110. Ул. Большая Садовая (от ул. Беговой до ул. Белоглинской) 

111. Ул. Большая Садовая (от ул. Рабочей до ул. Тракторной) 

112. Ул. Большая Садовая (дублер) (от ул. им. Слонова И.А. до           

ул. Большой Садовой) 

113. Ул. Большая Садовая (от ул. Соколовой до 2-го поселка им. 

Пугачева Е.И., ул. 2-я Линия) 

114. Ул. Большая Садовая (от ул. им. Чапаева В.И. до ул. Симбирской) 

115. 7-й Нагорный проезд (от ул. Донской до ул. Прессовой) 

116. Большой Лесопильный проезд (от проспекта Энтузиастов до             

2-го Лесопильного проезда) 

117. 5-й Лесопильный проезд (от 2-го Лесопильного проезда до               

5-го Лесопильного проезда, д. № 35) 

118. Ул. им. Пономарева П.Т. 

119. Кавказский проезд 

120. Ул. Химическая 

121. Ул. Тульская 

122. Ул. Томская 

123. Ул. Лесная (от ул. им. Маркина Н.Г. до ул. Парковой) 

124. Ул. Пензенская 

125. Дорога (от ул. Механизаторов до снт «Восход») 

126. Ул. Механизаторов 

127. Дорога в поселок Водник 

128. Ул. Соколовогорская (от ул. Мясницкой до 1-го Соколовогорского 

проезда) 

129. Ул. Соколовогорская 

130. Ул. Мясницкая (от ул. Большой Горной до ул. Соколовогорской) 

131. Ул. Мясницкая (от ул. Большой Горной до ул. им. Кутякова И.С.) 

132. Ул. им. Кутякова И.С. (от ул. Краевой до 12-го Вокзального 

проезда) 

133. Ул. им. Кутякова И.С. 



6 

134. Ул. Комсомольская (от ул. Кузнечной до ул. Комсомольской,                 

д. № 2) 

135. Ул. Комсомольская (от ул. им. Посадского до ул. Соколовой) 

136. Проезд им. Котовского Г.И. 

137. Ул. Белоглинская (от ул. им. Емлютина Д.В. до ул. Вокзальной) 

138. Ул. Белоглинская (от ул. Свинцовой до 13-го Шелковичного 

проезда) 

139. Ул. Белоглинская (от ул. Аткарской до ул. Белоглинской,                         

д. № 126) 

140. Ул. Белоглинская (от ул. им. Разина С.Т. до ул. Университетской) 

141. Ул. Белоглинская (от ул. Астраханской до ул. Астраханской) 

142. Ул. Белоглинская (от ул. им. Пугачева Е.И. до ул. им. Рахова В.Г.) 

143. Ул. Белоглинская (от ул. им. Емлютина Д.В. до ул. Большой 

Садовой) 

144. Ул. Белоглинская (от ул. им. 53-й Стрелковой дивизии до ул. им. 

Рахова В.Г.) 

145. Ул. Планерная 

146. Ул. им. Бирюзова С.С. 

147. Ул. Депутатская 

148. Дорога от ул. Танкистов до ул. им. Воровского В.В. 

149. Ул. Шелковичная (от ул. Шелковичной до 1-го Шелковичного 

проезда, д. № 1) 

150. Ул. Шелковичная (от ул. Вокзальной до 3-го Аткарского проезда) 

151. Ул. Шелковичная 

152. Большой Нефтегорский проезд (от Московского шоссе до ул.                

3-й Нефтегорской, д. № 36А) 

153. Верхний Нефтегорский проезд (от Московского шоссе до 

Большого Нефтегорского проезда) 

154. Ул. им. Академика Навашина С.Г. 

155. 1-й проезд Танкистов 

156. Ул. Тракторная 

157. Ул. им. Тархова С.Ф. (от ул. им. Мысникова Ю.А. до ул. им. 

Соколова Михаила) 

158. Дорога от ул. им. Соколова Михаила до поворота на ул.                     

2-ю Гуселку 

159. Ул. им. Тархова С.Ф. 

160. Дорога от ул. им. Тархова С.Ф., д. № 1 до ул. им.                               

Лебедева-Кумача В.И. 

161. Ул. Топольчанская (от ул. им. Батавина П.Ф. до 1-го проезда 

Танкистов) 

162. Ул. Топольчанская (от ул. им. Батавина П.Ф. до ул. им.              

Зыбина П.М. 

163. Ул. Романтиков (от ул. Заовражной до 1-го Рижского проезда) 

164. Ул. Перспективная (от ул. им. Академика О.К. Антонова до                  

ул. Романтиков) 



7 

165. Ул. Перспективная (от ул. им. Академика О.К. Антонова до                   

ул. Перспективной, д. № 31) 

166. Ул. им. Чехова А.П. 

167. Дорога от ул. им. Чехова А.П. до ул. им. Чехова А.П., д. № 4а 

168. Ул. Октябрьская 

169. Ул. им. Хользунова А.И. 

170. Ул. им. Емлютина Д.В. 

171. Ул. им. Лебедева-Кумача В.И. 

172. Ул. 2-я Прокатная 

173. Ул. Парковая (от ул. Химической до ул. Лесной) 

174. Ул. Измайлова (от ул. 1-й Прокатной до ул. Бульварной) 

175. Ул. им. Загороднева В.И. (от 3-го Студеного проезда до ул. 

Зеркальной) 

176. Ул. Зеркальная (от ул. 1-й Прокатной до проспекта Строителей 

(дублер) 

177. Мурманский проезд 

178. Ул. им. Дзержинского Ф.Э. 

179. Ул. им. Пугачева Е.И. 

180. Ул. им. Киселева 

181. Ул. им. Слонова И.А. (от ул. Астраханской до ул. Аткарской) 

182. Ул. им. Слонова И.А. (от ул. им. Емлютина Д.В. до ул. Большой 

Садовой) 

183. Ул. им. Разина С.Т. (от ул. Беговой до ул. Новоузенской) 

184. Ул. им. Разина С.Т. 

185. Ул. им. Сакко и Ванцетти (от ул. им. Чапаева В.И. до ул. им. 

Радищева А.Н.) 

186. 2-й Акмолинский проезд 

187. Ул. Барнаульская 

188. 7-й Динамовский проезд (от 2-го Динамовского переулка до                 

ул. Омской) 

189. Ул. им. Вадима Прелатова (от Крымского проезда до Крымского 

проезда, д. № 3) 

190. Ул. 2-я Нагорная (от 5-го Карьерного проезда до Ново-

Астраханского шоссе) 

191. Ул. Нефтяная (от 1-го Нефтяного проезда до 1-го Нефтяного 

тупика) 

192. Ул. Ново-Астраханская (от 5-го Нагорного проезда до                         

3-го Нагорного проезда) 

193. Ул. Ново-Астраханская (от ул. Политехнической до ул. Большой 

Садовой) 

194. Ул. Ново-Крекингская 

195. Ново-Крекингский проезд 

196. Ул. Омская 

197. Пожарный проезд 

198. Ул. Прессовая (от 7-го Нагорного проезда до ул. Корольковской) 

199. Ул. Прудная (от ул. Тульской до ул. Прудной, д. № 86А) 



8 

200. Ул. Прудная (от ул. Тульской до ул. Прудной, д. № 7) 

201. Ул. им. Расковой М.М. 

202. Ул. Ростовская 

203. Санаторный проезд 

204. Ул. Свирская (от ул. 2-й Пионерской до 3-го Станкостроительного 

проезда) 

205. Площадь Советско-Чехословацкой дружбы 

206. 3-й Солдатский проезд 

207. Ул. Увекская 

208. Ул. им. Усиевича Г.А. 

209. Школьный проезд 

210. 1-й проезд Энергетиков 

211. Ул. Южная (от 7-го Динамовского проезда до Большого 

Динамовского проезда) 

212. Ул. Южная (от 7-го Динамовского проезда до проезда им.                     

Лазо С.Г.) 

213. Ул. Южно-Зеленая 

214. Микрорайон Юриш, ул. 3-я Линия 

215. Ул. Ясельная 

216. Ул. им. Хомяковой В.Д. 

217. Ул. Карьерная (от Ново-Астраханского шоссе до ул. Карьерной,                

д. № 2) 

218. 3-й Прессовый проезд 

219. Фруктовый проезд 

220. 7-й Артельный проезд 

221. Ул. Большая Лесопарковая (от Ново-Астраханского шоссе до               

ул. Кумысной) 

222. Ул. 2-я Пионерская (от ул. Огородной до ул. Соликамской) 

223. Ул. Огородная 

224. Микрорайон Первомайский, 1-й проезд 

225. Ул. 2-я Силикатная (от ул. Стрелковой до ул. 6-й Линии) 

226. Ул. им. 53-й Стрелковой дивизии 

227. Микрорайон Октябрьский, ул. 8-я Линия (от ул. Сызранской до                   

ул. 2-й Силикатной) 

228. 3-й Дегтярный проезд 

229. Ул. 3-я Дегтярная 

230. Ул. 2-я Детская 

231. 2-й Детский проезд 

232. Ул. Вяземская (от Литейного проезда до ул. им.                     

Миротворцева С.Р.) 

233. Ул. Железнодорожная (от ул. 2-й Садовой до                                              

ул. Железнодорожной, д. № 18) 

234. Ул. Железнодорожная (от ул. Рабочей до ул. Большой Казачьей) 

235. Ул. Железнодорожная (от ул. им. Зарубина В.С. до ул.                        

1-й Садовой) 



9 

236. Ул. им. Заулошнова А.Н. 

237. Ильинский проезд 

238. Ильинская площадь 

239. Ул. Клиническая (от 2-го Детского проезда до ул. им. Карла 

Маркса, д. № 4/12) 

240. Ул. Клиническая (от ул. Котельной до ул. Каляевской) 

241. 2-й Комсомольский проезд 

242. Ул. Лысогорская 

243. Ул. им. Маркса К. 

244. 2-й Мельничный проезд 

245. Ул. им. Миротворцева С.Р. 

246. Ул. Новоузенская 

247. Ул. Новоузенская (от ул. Моховой до ул. Кумысной) 

248. Микрорайон Первомайский, ул. 9-я Линия 

249. Ул. Самарская (от ул. Сызранской до 4-го Комсомольского 

проезда) 

250. Ул. Саратовская 

251. Ул. им. Симбирцева В.М. 

252. Ул. Станционная 

253. Ул. Ульяновская 

254. 4-й Волжский проезд 

255. Ул. им. Шевченко Т.Г. 

256. Большой Александровский проезд 

257. Ул. Кумысная (от ул. Новоузенской до ул. Большой Лесопарковой) 

258. 2-й Станционный проезд 

259. Ул. Верхняя (от 2-го Станционного проезда до 3-го Солдатского 

проезда) 

260. Ул. Арбатская (от ул. 3-й Силикатной до ул. 2-й Поперечной) 

261. Ул. Арбатская (от 4-го Комсомольского проезда до                                  

ул. Клинической) 

262. Ул. 1-я Детская 

263. Ул. Каляевская (от ул. 2-й Садовой до ул. Каляевской, д. № 15) 

264. 1-й проезд им. Клочкова В.Г. 

265. Ул. Каляевская (от ул. им. Клочкова В.Г. до ул. Каляевской,                      

д. № 20) 

266. Ул. им. Клочкова В.Г. (от ул. Политехнической до ул.                            

4-й Поперечной) 

267. Ул. им. Клочкова В.Г. (от 1-го Автодорожного проезда до                     

5-го Саратовского проезда) 

268. 4-й Комсомольский проезд 

269. 3-й Парковый проезд 

270. Ул. им. Исаева Н.В. (от ул. им. Исаева Н.В., д. № 51 до                              

ул. Радужной) 

271. Ул. им. Исаева Н.В. (от 1-го проезда им. Исаева Н.В. до ул. им. 

Муленкова А.П.) 



10 

272. Дорога от ул. Радужной до ул. им. Менякина Ю.И. 

273. Ул. Аткарская 

274. Ул. им. Рахова В.Г. 

275. Ул. им. Зарубина В.С. 

276. Ул. Татарская 

277. Ул. им. Посадского 

278. Ул. им. Посадского (от ул. Тракторной до 3-го Цементного 

проезда) 

279. Ул. Хвалынская 

280. Ул. Волгоградская 

281. Ул. Выгонная 

282. Ул. Наумовская 

283. Дорога от ул. им. Генерала Захарова Г.Ф. до 3-го Курдюмского 

тупика 

284. Смурский переулок 

285. Ул. им. Розы Люксембург 

286. 1-й Магнитный проезд 

287. Большой Дачный проспект 

288. Дорога от ул. Рабочей до ул. Шелковичной, д. № 164 

289. Ул. Гвардейская (от ул. Мира до ул. 1-й Зеленогорской) 

290. Ул. Миллеровская 

291. Ул. 6-я Нагорная 

292. Ул. 1-я Пионерская (от 5-го Нагорного проезда до                                   

ул. Пролетарской) 

293. Ул. Самарская (от ул. Сызранской до ул. 2-й Силикатной) 

294. Ул. им. Фурманова Д.А. 

295. Ул. Энергетиков 

296. 4-й Вакуровский проезд 

297. 3-й Комсомольский проезд (от ул. им. Миротворцева С.Р. до                              

ул. им. Маркса К.) 

298. Ул. Песчаная 

299. Ул. 3-я Силикатная 

300. Ул. 1-я Земляная 

301. Ул. Книжная 

302. Ул. 4-я Окольная (от ул. 4-й Окольной, д. № 1б до ул. Зерновой) 

303. Ново-Астраханское шоссе 

304. Ул. Крымская 

305. Ул. Политехническая 

306. Ул. Авиастроителей 

307. Ул. им. Азина В.М. 

308. Ул. Университетская 

309. Ул. им. Вавилова Н.И. 

310. Ул. Брянская 

311. Ул. Большая Затонская (от ул. Валовой до ул. Большой Сеченской) 

312. Ул. Волжская. 



11 

313. Ул. им. Серова А.К. 

314. Ул. им. Грибова П.И. 

315. Ул. Вокзальная (от ул. Новоузенской до ул. Вокзальной, д. № 41) 

316. Ул. им. Кольцова А.В. 

317. Ул. им. Куприянова А.И. 

318. Ул. им. Ломоносова М.В. 

319. Ул. Лунная 

320. Ул. Международная 

321. Ул. Мелиораторов 

322. Ул. Мира 

323. Микрорайон Жасминный, ул. им. Моисеева Ю.С. 

324. Молодежный проезд 

325. Ул. Мостовая 

326. Ул. Одесская 

327. Ул. Стадионная 

328. Ул. им. Тулайкова Н.М. 

329. Ул. им. Тургенева И.С. 

330. Ул. Деловая 

331. Ул. 9-я Дачная (от ул. Большого Дачного проспекта до                           

1-го Заповедного проезда) 

332. Ул. Плодородная 

333. 2-й Соколовогорский проезд 

334. 6-й Соколовогорский проезд 

335. Ул. Бабушкин взвоз 

336. Ул. Князевский взвоз 

337. Набережная Космонавтов (от ул. Валовой до ул. Бабушкин взвоз) 

338. Набережная Космонавтов (от ул. 2-й Садовой до ул. Бабушкин 

взвоз) 

339. Песковский переулок 

340. 4-й Кедровый проезд 

341. Ул. Троицкий взвоз 

342. Ул. Актюбинская 

343. Ул. Бакинская 

344. Ул. Валовая 

345. Ул. Веселая 

346. Ул. Весенняя (от 5-го Соколовогорского проезда до                              

2-го Соколовогорского проезда) 

347. Ул. Весенняя (от Большого Журавлиного проезда до                            

2-го Соколовогорского проезда) 

348. Ул. им. Гоголя Н.В. 

349. Ул. Загорная 

350. Ул. Казанская 

351. Ул. Камчатская 

352. Ул. Каштановая 

353. Ул. Кедровая 



12 

354. Ул. Кузнечная 

355. Ул. Малая Горная 

356. Ул. им. Рогожина В.А. 

357. Ул. Северная 

358. Ул. Соляная 

359. Ул. Тарханская 

360. Ул. Ташкентская 

361. Ул. Фильтровая 

362. Ул. им. Хвесина Т.Е. 

363. Ул. Саловская 

364. Ул. Шевыревская (от ул. Вешней до ул. Усть-Курдюмской 

(дублер) 

365. Ул. Державинская (от ул. им. Братьев Никитиных, д. № 2Г до                  

ул. Усть-Курдюмской (дублер) 

366. Ул. Федоровская 

367. Дорога от ул. им. Братьев Никитиных, д. № 6 до ул. Федоровской, 

д. № 1А 

368. Дорога от ул. Федоровской до ул. Федоровской, д. № 1Б 

369. Дорога от ул. им. Муленкова А.П. до ул. им. Братьев Никитиных 

370. Дорога от ул. Державинской до ул. Шевыревской 

371. Дорога от ул. Шевыревской до ул. Усть-Курдюмской (дублер) 

372. Дорога от ул. им. Братьев Никитиных до ул. Усть-Курдюмской 

(дублер) 

373. Ул. Тулупная 

374. Большой Динамовский проезд 

375. Брянский проезд 

376. Ул. Васильковская 

377. Ул. Волгодонская (от ул. им. Азина В.М. до ул. Ново- 

Крекингской) 

378. Ул. Вологодская (от ул. Васильковской до ул. Верхоянской) 

379. Ул. Заводская (от ул. им. Чернышевского Н.Г. до ул. Заводской,              

д. № 14) 

380. Ул. Заводская (от ул. им. Чернышевского Н.Г. до ул. Заводской,              

д. № 1/16) 

381. Ул. Заречная 

382. Дорога от 5-го Динамовского проезда до ул. Ладожской 

383. Ул. Кавказская 

384. Ул. Киевская 

385. Ул. Крайняя (от 1-го Ленинского проезда до ул. Дачная, от                      

ул. Соколовой до ул. Крайней, д. № 254) 

386. Дорога от ул. им. Маркина Н.Г. до ул. Тепличной, д. № 26 

387. Ул. Ладожская 

388. Дорога от ул. Заречной до села Березина Речка 

389. Ул. Ленинградская 

390. Ул. Окольная 



13 

391. Ул. им. Осипова В.И. 

392. Ул. им. Пархоменко А.Я. 

393. Ул. Раздольная 

394. Ул. Танкистов 

395. Ул. Танкистов (от ул. Танкистов до 1-го Зернового проезда) 

396. Дорога от ул. Танкистов до ул. Танкистов, д. № 213 

397. Ул. Шахматная 

398. 2-й Магнитный проезд 

399. Ул. Аптечная 

400. Ул. Кооперативная 

401. Ул. Зенитная 

402. Ул. Мельничная 

403. Ул. Лесная (Ленинский район) 

404. Ул. Артиллерийская 

405. 2-й Украинский проезд 

406. Ул. Цветочная (Кировский район) 

407. Ул. им. Ароновой Р.Е. 

408. Ул. Дружбы (от ул. Капитальной до ул. Дружбы, д. № 16) 

409. Ул. Алексеевская 

410. Ул. им. Генерала Захарова Г.Ф. 

411. Ул. Зеленая 

412. Ул. Луговая 

413. Ул. Рябиновская 

414. Ул. 1-я Садовая 

415. Ул. Безымянная (Кировский район) 

416. Ул. Украинская 

417. Ул. Курдюмская (от ул. Волгоградской до ул. им. Генерала 

Захарова Г.Ф.) 

418. Ул. им. Суворова А.В. 

419. Ул. Полярная 

420. Ул. Дачная (Кировский район) 

421. Ул. Офицерская 

422. Ул. 1-я Прокатная (от ул. 2-й Прокатной до ул. Зеркальной) 

423. Ул. 1-я Степная 

424. 2-й Петровский проезд 

425. 2-й Студеный проезд 

426. Ул. 2-я Степная 

427. Ул. 2-я Электронная 

428. Ул. Электронная 

429. 3-й Московский проезд 

430. 3-й Петровский проезд 

431. 3-й проезд Строителей (от ул. им. Академика О.К. Антонова до                 

3-го проезда Строителей, д. № 6) 

432. 3-й проезд Строителей 

433. 3-й Студеный проезд 



14 

434. Ул. 3-я Степная 

435. Ул. 4-я Прокатная 

436. Ул. 5-я Дачная (от ул. Гвардейской до ул. Салютной) 

437. Ул. 5-я Дачная (от ул. Салютной до Большого Салютного проезда) 

438. Большой Салютный проезд 

439. Ул. Салютная (от ул. 5-й Дачной до ул. 5-й Дачной) 

440. Малый Салютный проезд 

441. 4-й Гвардейский проезд 

442. Ул. Савельевская 

443. Ул. им. Батавина П.Ф. 

444. Ул. Бережная 

445. Ул. им. Благодарова К.В. 

446. Ул. Бульварная (от ул. им. Шехурдина А.П. до ул. Студеной) 

447. Ул. Бульварная 

448. Ул. Вишневая (от проспекта им. 50 лет Октября (дублер) до                  

ул. Технической) 

449. Ул. Вишневая (от ул. Офицерской до ул. Тверской) 

450. Вишневый проезд 

451. Ул. Газонная 

452. Ул. Гусельская 

453. Гусельский проезд 

454. Деловой проезд 

455. Ул. Днепропетровская 

456. Ул. Автокомбинатовская 

457. Ул. Автокомбинатовская, 2-й участок 

458. Ул. Тюльпановая (от Большого Дачного проспекта до                           

5-го Тюльпанового тупика) 

459. Ул. Елшанская 

460. Ул. им. Космодемьянской З.А. 

461. Ул. Зеленодольская 

462. Ул. Камская 

463. Ул. Керамическая (от Московского шоссе до ул. 2-й Елшанской) 

464. Ул. Клубная 

465. 2-й Красноармейский тупик 

466. Ул. Ламповая 

467. Ул. Лесная (Кировский район) 

468. Микрорайон Жасминный, ул. Майская 

469. Ул. Мало-Елшанская 

470. Ул. им. Мамонтовой В.Н. 

471. Ул. Моторная 

472. Ленинская слобода 

473. Ул. Новостадионная 

474. Ул. Овражная 

475. Ул. Олимпийская 

476. Ул. Осенняя 



15 

477. Ул. им. Островского Н.А. 

478. Песчано-Уметский тракт (от ул. Песчано-Уметской до                           

ул. Железнодорожной) 

479. Ул. Песчано-Уметская 

480. Микрорайон Елшанка, ул. Пионерская 

481. Ул. Победы 

482. Ул. им. Попова А.С. 

483. Ул. Производственная 

484. Ул. Рижская 

485. Ул. Саперная 

486. Сокурский тракт 

487. Ул. Спартака 

488. Ул. Стахановская 

489. Микрорайон Жасминный, ул. Строителей 

490. Ул. Студеная 

491. Ул. Таганрогская 

492. Ул. Тверская 

493. Ул. им. Уфимцева К.Г. 

494. Ул. Учительская 

495. Ул. Центральная (от ул. им. Куприянова А.И. до                                   

ул. Приовражной) 

496. Ул. им. Чайковского П.И. 

497. Ул. им. Чемодурова В.И. 

498. Ул. Черниговская 

499. Микрорайон Жасминный, ул. Школьная 

500. Ул. им. Щорса Н.А. 

501. Деловой тупик 

502. Ул. им. Шехурдина А.П. (дорога дублер) (от проспекта 

Строителей до ул. 2-й Прокатной) 

503. Ул. им. Дубовикова Б.А. 

504. Дорога от ул. Гвардейской до ул. Гвардейской, д. № 21Д 

505. Ул. им. Блинова Ф.А. 

506. Дорога от ул. Тверской до проспекта им. 50 лет Октября, д. № 89 

507. Ул. Школьная 

508. Ул. им. Спицына Б.В. 

509. Ул. Магистральная (от Московского шоссе до ул. Мало-

Елшанской) 

510. Микрорайон Жасминный, ул. Молодежная 

511. Микрорайон Жасминный, ул. Светлая 

512. 1-й Аткарский проезд 

513. 15-й Белоглинский проезд 

514. 16-й Белоглинский проезд 

515. Ул. Зеленая долина 

516. Ул. Свинцовая 

517. Ул. им. Яблочкова П.Н. 

518. Ул. им. Братьев Никитиных 



16 

519. 1-й Заводской проезд 

520. Ул. Новая 

521. Проспект Героев Отечества 

522. Ул. им. Кузнецова Н.В. 

523. Дорога от проспекта Строителей до ул. Производственной 

524. 11-й Шелковичный проезд 

525. 3-й Детский проезд 

526. Ул. Нижняя Сорговая 

527. Дорога от ул. им. Блинова Ф.А. до ул. им. Академика                            

О.К. Антонова 

528. Ул. им. Плякина А.В. 

529. Ул. им. Оржевского В.И. 

530. Ул. им. Панченко К.П. 

531. Ул. им. Лисина С.П. 

532. Ул. им. Еремина Б.Н. 

533. Ул. им. 32-й Стрелковой дивизии 

534. Ул. им. Андреева Б.Ф. 

535. 1-й проезд им. Панфилова И.В. 

536. 2-й проезд Панфилова И.В. 

537. Ул. им. Муленкова А.П. 

538. 3-й проезд им. Муленкова А.П. 

539. Ул. 1-я Беговая 

540. Ул. Романтиков 

541. 6-й Динамовский проезд (от 2-го Динамовского переулка                       

до ул. Миллеровской) 

542. 6-й Динамовский проезд (от ул. Огородной до ул. Омской) 

543. 8-й Динамовский проезд (от ул. Миллеровской до ул. Огородной) 

544. 2-й Совхозный проезд (от ул. Лесной до ул. Химической) 

545. Ул. Кокуринская (от ул. им. Азина В.М. до ул. Кокуринской,                    

д. № 25, строение № 1) 

546. Ул. Кокуринская (от ул. Кокуринской, д. № 25, строение № 1 до 

дороги на село Александровка) 

547. Ул. им. Маяковского В.В. (от ул. Гвардейской до ул. Ново-

Автобусной) 

548. Ул. Топольчанская (дорога дублер) (от проспекта Героев 

Отечества до ул. им. Академика Семенова Н.Н.) 

549. Проспект им. Петра Столыпина 

550. Ул. им. Бардина И.П. (от ул. им. Тархова С.Ф. до                                     

ул. 2-й Электронной) 

551. Ул. им. Бардина И.П. (от ул. Электронной до ул. им. Академика 

О.К. Антонова) 

552. 2-й Московский проезд (от Московского шоссе до                             

ул. им. Спицына Б.В.) 

553. Ул. Победы 

554. Ул. Лесная республика 



17 

555. Международный проезд 

556. Дорога от ул. 1-й Прокатной до ул. 4-й Прокатной 

557. 1-й проезд Строителей 

558. Рабочий переулок 

559. Дорога (от ул. 3-й Окольной до ул. 4-й Окольной) 

560. 1-й микрорайон им. Пугачева Е.И., 3-й проезд 

561. Киевский проезд 

562. Ул. Большая Садовая (от ул. Соколовой до ул. 1-й Садовой) 

563. Бульвар им. Денисова Николая 

564. Дорога от ул. Пензенской до бульвара им. Денисова Николая 

565. Ул. им. Менякина Ю.И. 

566. 1-й Станционный проезд 

567. Дегтярная площадь 

568. Интернациональный проезд 

569. 1-й Интернациональный проезд 

570. 2-й Интернациональный проезд 

571. 3-й Интернациональный проезд 

572. 4-й Интернациональный проезд 

573. 5-й Интернациональный проезд 

574. 6-й Интернациональный проезд 

575. 7-й Интернациональный проезд 

576. Полиграфический проезд 

577. 4-й проезд им. Чернышевского Н.Г. 

578. Дорога от ул. Верхней до 4-го проезда им. Чернышевского Н.Г. 

579. Микрорайон Первомайский, 2-й проезд 

580. Микрорайон Первомайский, 3-й проезд 

581. Микрорайон Первомайский, 5-й проезд 

582. Ул. Князевская (от ул. Брянской до 1-го Князевского проезда,                   

д. № 59) 

583. Ул. Сызранская (от ул. Политехнической до ул. 8-й Линии) 

584. Микрорайон Первомайский, ул. им. Кособокова С.С. 

585. Микрорайон Первомайский, ул. 1-я Линия 

586. Ул. Малая Соляная 

587. Ул. им. Мысникова Ю.А. 

588. Ул. им. Гришаева В.И. 

589. Ул. Академика Семенова Н.Н. 

590. Крымский тупик 

591. Крымский проезд 

592. Дорога от ул. Киевской до проспекта Энтузиастов 

593. Ул. им. Василия Люкшина 

594. Дорога от Ново-Астраханского шоссе до Фруктового проезда 

595. Дорога от ул. Тульской до ул. Байкальской, д. № 28 

596. 1-й Тульский проезд (от ул. Тульской до 1-го Тульского проезда,            

д. № 16) 

597. Ул. Байкальская 



18 

598. Ул. Азовская 

599. Ул. Ново-Токмаковская 

600. Ул. Химическая (от ул. Тульской до ул. Ново-Токмаковской) 

601. 5-й Крекингский проезд 

602. Ул. Дальняя (Октябрьский район) 

603. Ул. Локомотивная 

604. Ул. Лопатина гора 

605. 6-й Динамовский проезд (от ул. Огородной до ул. Миллеровской) 

606. Ул. Соликамская (от ул. Миллеровской до ул. Огородной,                  

д. № 162Ж, строение № 1) 

607. 4-й Нагорный проезд 

608. 3-й Нагорный проезд 

609. Ул. Травяная 

610. Ул. Корольковская 

611. 1-й Прессовый проезд 

612. Дорога от 1-го Прессового проезда до 5-го Нагорного проезда 

613. Ул. Трофимовская (от ул. Автокомбинатовской до Сокурского 

тракта) 

614. Ул. им. Шварца Г.И. 

615. Ул. Радужная 

616. 1-й проезд им. Бабочкина Б.А. 

617. Дорога от ул. им. Муленкова А.П. до ул. Большой Долинной 

618. Ул. Институтская 

619. 1-й микрорайон им. Пугачева Е.И., 2-й проезд 

620. Дорога от ул. им. Академика им. Навашина С.Г. до ул. Зенитной 

621. Ул. Павелецкая 

622. Проезд им. Сычева Ю.И. 

623. Дорога от ул. Международной до проспекта им. 50 лет Октября 

624. Ул. Соловьиная (от ул. Шелковичной до ул. Зеленая долина) 

625. Ул. Ивантеевская 

626. Дорога от ул. Соколовой до ул. Крестьянской 

627. Микрорайон Зональный, ул. Приволжская 

628. Микрорайон Зональный, ул. Яровая 

629. Микрорайон Зональный, ул. Нижнегусельская 

630. Территория Октябрьского ущелья 

631. 2-й Товарный проезд 

632. 3-й Товарный проезд 

633. Ул. им. Миротворцева С.Р. (от 2-го Комсомольского проезда до     

ул. им. Клочкова В.Г.) 

634. 6-й Мурманский проезд 

635. Ново-Самарский проезд 

636. Поселок Рейник, ул. Центральная 

637. Мочиновский проезд 

638. 1-й Мочиновский проезд 

639. 3-й Мочиновский проезд 



19 

640. Ул. 3-я Окольная 

641. Ул. Зерновая 

642. 4-й Вешний проезд 

643. Ул. Зеленоостровская 

644. 13-й Белоглинский проезд 

645. 12-й Белоглинский проезд 

646. 2-й Аткарский проезд 

647. Аткарский тупик 

648. 11-й Вокзальный проезд 

649. 12-й Вокзальный проезд 

650. 8-й Вокзальный проезд 

651. 9-й Вокзальный проезд 

652. 10-й Шелковичный проезд 

653. 4-й Рабочий проезд 

654. Дорога от ул. Шелковичной до ул. Рабочей 

655. Ул. им. Рамаева Г.Г. 

656. Дорога от ул. им. Братьев Никитиных до ул. 4-й Прудовой 

657. Ул. им. Лебедева-Кумача В.И. (от ул. им. Чемодурова В.И. до                  

ул. им. Лебедева-Кумача В.И., д. № 73А) 

658. Ул. им. Лебедева-Кумача В.И. (от ул. им. Академика                           

О.К. Антонова до ул. Рижской, д. № 1) 

659. Дорога от ул. им. Академика О.К. Антонова до ул. Романтиков 

(через ул. им. Блинова Ф.А.) 

660. Дорога от ул. им. Блинова Ф.А. до ул. Романтиков 

661. Пензенский переулок 

662. 4-й Московский проезд (от ул. Пензенской до ул. Новая                         

9-я Линия) 

663. Ул. Новая 9-я Линия 

664. Ул. Автомобильная 

665. Ул. Будочная 

666. Ул. Красновая 

667. Соколовский переулок 

668. Трудовой переулок 

669. Волочаевский проезд 

670. 1-й Ленинский проезд 

671. 1-й Высокий проезд (от ул. Высокой до 2-го Магнитного проезда) 

672. Ул. Новополянская 

673. Ул. Дружная 

674. Ул. Сосновская 

675. Ул. Порядковая 

676. 3-й Рабочий проезд 

677. Ул. Лагерная 

678. Ул. Широкая 

679. Ул. Малая Поливановская 

680. 2-й Вольский проезд 



20 

681. Ул. Авиационная 

682. Ул. Песочная (от проспекта Строителей до ул. Клещевской) 

683. Ул. 1-я Елшанская (от ул. им. Маяковского В.В. до                                       

ул. 1-й Елшанской, д. № 74) 

684. Ул. им. Репина М.Е. 

685. Ул. Промышленная (от 1-го проезда Строителей до                                

ул. Промышленной, д. № 41) 

686. Ул. им. Толстого Л.Н. 

687. Ул. им. Крылова Н.И. 

688. Ул. Западная 

689. Ул. Операторская 

690. 2-й Лучевой проезд 

691. Ул. Амурская 

692. 1-й Нефтяной проезд (от ул. Увекской до 3-го Нефтяного проезда) 

693. 3-й Нефтяной проезд 

694. 2-й Совхозный проезд (от ул. Химической до 2-го Совхозного 

проезда, д. № 2/3) 

695. Ул. Парковая (от ул. Химической до ул. Крекингской) 

696. Ул. 4-я Поперечная 

697. 5-й Волжский проезд 

698. 1-й Аптечный проезд 

699. Дорога от ул. Симбирской до ул. Соколовогорской 

700. Ул. Аэропорт, СХИ 

701. 5-й Соколовогорский проезд 

702. 3-й Курдюмский тупик 

703. Московское шоссе (дублер) (от 1-го Московского проезда до 

Московского шоссе, д. № 35/1А, строение № 2) 

704. Ул. 2-я Елшанская 

705. Дорога от ул. Гвардейской, д. № 11А/1 до ул. Олимпийской 

706. Дорога от ул. им. Батавина П.Ф. до ул. им. Батавина П.Ф.,                

д. № 11Б 

707. Стекольный проезд 

708. Дорога от ул. Гвардейской до ул. Мира, д. № 29 

709. Ул. им. Михаила Булгакова 

710. Ул. Михаила Галкина-Враского 

711. Ул. им. Виктора Аржаного 

712. Ул. им. Евгения Долгина 

713. Ул. Дружбы (Ленинский район) 

714. Ул. Агрономическая 

715. Ул. им. Исаева Н.В. (от ул. им. Исаева Н.В., д. № 51 до                            

ул. Большой Долинной) 

716. Ул. Спортивная 

717. 5-й Нагорный проезд (от ул. Прессовой до ул. Смоленской) 

718. Ул. Холмогорская 
719. 7-й Станкостроительный проезд 



21 

720. 1-й Акмолинский проезд 

721. Ул. Универсальная 
722. Большой Клинический проезд 

723. Ул. Мартовская 

724. Дорога от ул. Усть-Курдюмской до ул. Мартовской 
725. Дорога от ул. им. Чайковского П.И. до ул. Гвардейской,                     

д. № 27Б 

726. 2-й Тюльпановый проезд 
727. Кокуринский проезд 

728. Дорога от 1-го Тульского проезда до 1-го Тульского проезда,            

д. № 6А 
729. Ул. Новосибирская 

730. Микрорайон Жасминный, 1-й Ивановский проезд 

731. Микрорайон Жасминный, 2-й Ивановский проезд 
732. Дорога от ул. Буровой до ул. Зеленодольской 

733. 1-й Одесский тупик 

734. 1-й Рижский проезд 
735. Ул. Промышленная (от ул. Производственной до 1-го Рижского 

проезда) 

736. Таможенный проезд 

737. Микрорайон Латухино, 1-й квартал 
738. Микрорайон Латухино, 2-й квартал 

739. Ул. 4-я Речная 

740. 2-й Одесский тупик 
741. Дорога в микрорайон Латухино 

742. Микрорайон Латухино, ул. Латухинская 

743. Микрорайон Латухино, 5-й квартал 
744. Микрорайон Латухино, 7-й квартал 

745. Микрорайон Латухино, 3-й квартал 

746. Дорога от Сокурского тракта до Сокурского тракта, д. № 5 
747. Дорога от ул. Лесная республика, д. № 5 до ул. Лесная республика, 

д. № 11И 

748. Дорога от ул. им. Блинова Ф.А. до ул. им. Блинова Ф.А., вдоль 
МАОУ «МБЛ» 

749. 2-й проезд им. Блинова Ф.А. 

750. 2-й проезд им. Блинова Ф.А. (от ул. им. Блинова Ф.А. до ул. 
Романтиков, д. № 44) 

751. 1-й проезд им. Блинова Ф.А. 

752. 3-й проезд им. Блинова Ф.А. 
753. Ул. им. Зыбина П.М. 

754. 1-й Топольчанский проезд 

755. Ул. Топольчанская (от ул. им. Тархова С.Ф. до ул. им.          
Батавина П.Ф., д. № 13В) 

756. Дорога от ул. им. Батавина П.Ф. до ул. им. Батавина П.Ф.,                      

д. № 6А 

757. 1-й Санаторный проезд 



22 

758. 1-й Овсяной проезд 

759. 2-й Овсяной проезд 

760. 3-й Овсяной проезд 

761. Корсачий проезд 

762. 1-й проезд им. Скоморохова Н.М. 

763. 1-й проезд им. Исаева Н.В. 

764. Ул. им. Скоморохова Н.М. 

765. Ул. Взлетная 

766. 2-й проезд им. Муленкова А.П. 

767. 2-й проезд им. Бабочкина Б.А. 

768. Ул. Соловьиная роща 

769. Ул. Сетевая 

770. Сорочинский проезд 

771. Ул. Троицкая 

772. Ул. Возрождения 

773. 1-й проезд им. Муленкова А.П. 

774. Ул. Белых рос 

775. Ул. Прохладная 

776. Вольский переулок 

777. 1-й Весенний проезд 

778. 1-й Лопатинский проезд 

779. Дорога от проспекта Строителей до ул. 1-й Прокатной 

780. Ул. им. Столыпина П.А. 

781. 1-й проезд им. Столыпина П.А. 

782. 2-й проезд им. Столыпина П.А. 

783. 3-й проезд им. Столыпина П.А. 

784. 4-й проезд им. Столыпина П.А. 

785. 5-й проезд им. Столыпина П.А. 

786. 6-й проезд им. Столыпина П.А. 

787. 7-й проезд им. Столыпина П.А. 

788. Поселок Смирновское ущелье 

789. Ул. 9-я Дачная (от 2-го Заповедного проезда до ул. 9-й Дачной,           

д. № 41А) 

790. 1-й Усть-Курдюмский проезд 

791. Ул. Воскресенская 

792. Микрорайон Зональный, ул. Тепличная 

793. Дорога от ул. Астраханской до ул. 9-й Линии, д. № 14 

794. Ул. Дома 8 марта 

795. Микрорайон Жасминный, ул. Станционная 

796. Микрорайон Жасминный, ул. Встречная 

797. Ул. 1-я Благодатная 

798. Ул. Зимняя 

799. Ул. Новобурасская 

800. Ул. Красноармейская 
801. Ул. Ртищевская 



23 

802. Ул. им. Руслановой Л.А. 
803. Ул. Преображенская 
804. Ул. Муромская 
805. Ул. Звездная 
806. 1-й Летний проезд 
807. Ул. Счастливая 
808. Ул. им. Калистратова С.А. 
809. Ул. Индустриальная 
810. Ул. Межевая 
811. Ул. Июльская 
812. Ул. Калининская 
813. Ул. Воробьевская 
814. Ул. Беркутовская 
815. Беркутовский переулок 
816. Ул. Прохоровская 
817. Ул. Тополиная 
818. Ул. Апрельская 
819. 1-й Институтский проезд 
820. 1-й Нижнесорговый проезд 
821. 2-й Аптечный проезд 
822. Малый Журавлиный проезд 
823. Большой Журавлиный проезд 
824. 3-й проезд им. Бабочкина Б.А. 
825. Торговый проезд 
826. 1-й Романтичный проезд 
827. Ул. Восходящая 
828. Микрорайон Жасминный, Молодежный тупик 
829. Ул. им. Николая Чихарева 
830. Пичугинский переулок 
831. 1-й Телевизионный проезд 
832. 2-й Телевизионный проезд 
833. 3-й Телевизионный проезд 
834. Ул. 2-я Садовая (от ул. им. Серова А.К. до ул. им.                     

Симбирцева В.Н.) 
835. Ул. Огородная (от ул. 2-й Нагорной до ул. Карьерной) 
836. Весенний проезд 
837. Поселок Дубки, ул. Рахова 
838. Село Березина Речка, ул. Школьная 
839. Автоподъезд от железнодорожного переезда ФГУП «Тепличный» 

в селе Березина Речка 
 
 
Председатель комитета дорожного 
хозяйства, благоустройства и транспорта 
администрации муниципального  
образования «Город Саратов»                                                            А.А. Гусев 


	от 29 декабря 2022 года № 5336

